franklyg69@hotmail.com

Senor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TOCANCIPA, CUNDINAMARCA

E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL
RADICADO: 2020-00450

DEMANDANTE: FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO
DEMANDADO:  FLANKLY LEONARD GUZMAN DIAZ

BUFETE SUAREZ & ASOCIADOS LTDA, persona juridica, identificada con NIT
830.027.311-4, apoderada de la parte actora en el proceso de referencia, conforme al
art. Art. 446 del C.G.P. me permito anexar la liquidacion de crédito, de la cual a
continuaciéon se realiza un resumen, basado en el correspondiente mandamiento de

pago:

RESUMEN:
UVR PESOS
CAPITAL 231.838,5400 $67.169.212,35
INTERESES CORRIENTES 13.981,4973 $4.050.776,72
INTERESES MORATORIOS 13.035,4756 $3.776.691,43
Total liquidacion: $ 70.945.908,77

Nota: De conformidad con el articulo 78 numeral 14 del C.G.P. esta solicitud se remite
al correo electronico de las demas partes del proceso.

Atentamente,

M fpcall

BUFETE SUAREZ & ASOCIADOS LTDA.
ANGIE MELISSA GARNICA MERCADO
NIT. 830.027.311-4

T.P.No. 179.184 del C. S. J.

Proyectado por: Laura Hurtado
ID.: 2000089

Recibimos notificaciones:
notificaciones@bsa.com.co - info@bsa.com.co
Transversal 27 N °53 B-90 Barrio Galerias - Bogota

Phx: [D671] 74586186

/ﬂ BS A Tw. 27 No. 63B-90 Galerias
L . Bogoti D.C. Colombia
FRACIE SUAMRT v ASOOM0S LI notificaciones@bsa.com.co

www. bea, com.co



TIPO Liquidaciéon en UVR

PROCESO 2000089 FRANKLY LEONARD GUZMAN DIAZ
DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO
DEMANDADO FRANKLY LEONARD GUZMAN DIAZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA  DIAS TASA FIJA  CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-11-15 2019-11-15 1 9,00% 380,6800 380,6800 0,0899 380,7699 0,0000 13.981,5872 14.362,2672 0,00 0,0000 0,0000
2019-11-16 2019-11-30 15 9,00% 0,0000 380,6800 1,3484 382,0284 0,0000 13.982,9355 14.363,6155 0,00 0,0000 0,0000
2019-12-01 2019-12-14 14 9,00% 0,0000 380,6800 1,2585 381,9385 0,0000 13.984,1940 14.364,8740 0,00 0,0000 0,0000
2019-12-15 2019-12-15 1 9,00% 378,8100 759,4900 0,1793 759,6693 0,0000 13.984,3733 14.743,8633 0,00 0,0000 0,0000
2019-12-16 2019-12-31 16 9,00% 0,0000 759,4900 2,8694 762,3594 0,0000 13.987,2428 14.746,7328 0,00 0,0000 0,0000
2020-01-01 2020-01-14 14 9,00% 0,0000 759,4900 2,5107 762,0007 0,0000 13.989,7535 14.749,2435 0,00 0,0000 0,0000
2020-01-15 2020-01-15 1 9,00% 376,9400 1.136,4300 0,2683 1.136,6983 0,0000 13.990,0219 15.126,4519 0,00 0,0000 0,0000
2020-01-16 2020-01-31 16 9,00% 0,0000 1.136,4300 4,2935 1.140,7235 0,0000 13.994,3154 15.130,7454 0,00 0,0000 0,0000
2020-02-01 2020-02-14 14 9,00% 0,0000 1.136,4300 3,7569 1.140,1869 0,0000 13.998,0723 15.134,5023 0,00 0,0000 0,0000
2020-02-15 2020-02-15 1 9,00% 375,0700 1.511,5000 0,3569 1.511,8569 0,0000 13.998,4292 15.509,9292 0,00 0,0000 0,0000
2020-02-16 2020-02-29 14 9,00% 0,0000 1.511,5000 4,9968 1.516,4968 0,0000 14.003,4259 15.514,9259 0,00 0,0000 0,0000
2020-03-01 2020-03-14 14 9,00% 0,0000 1.511,5000 4,9968 1.516,4968 0,0000 14.008,4227 15.519,9227 0,00 0,0000 0,0000
2020-03-15 2020-03-15 1 9,00% 418,1500 1.929,6500 0,4557 1.930,1057 0,0000 14.008,8784 15.938,5284 0,00 0,0000 0,0000
2020-03-16 2020-03-31 16 9,00% 0,0000 1.929,6500 7,2904 1.936,9404 0,0000 14.016,1688 15.945,8188 0,00 0,0000 0,0000
2020-04-01 2020-04-14 14 9,00% 0,0000 1.929,6500 6,3791 1.936,0291 0,0000 14.022,5479 15.952,1979 0,00 0,0000 0,0000
2020-04-15 2020-04-15 1 9,00% 416,3900 2.346,0400 0,5540 2.346,5940 0,0000 14.023,1019 16.369,1419 0,00 0,0000 0,0000
2020-04-16 2020-04-30 15 9,00% 0,0000 2.346,0400 8,3006 2.354,3496 0,0000 14.031,4115 16.377,4515 0,00 0,0000 0,0000
2020-05-01 2020-05-14 14 9,00% 0,0000 2.346,0400 7,7556 2.353,7956 0,0000 14.039,1671 16.385,2071 0,00 0,0000 0,0000
2020-05-15 2020-05-15 1 9,00% 414,6300 2.760,6700 0,6519 2.761,3219 0,0000 14.039,8190 16.800,4890 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidaciéon en UVR

PROCESO 2000089 FRANKLY LEONARD GUZMAN DIAZ
DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO
DEMANDADO FRANKLY LEONARD GUZMAN DIAZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA  DIAS TASA FIJA  CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-05-16 2020-05-31 16 9,00% 0,0000 2.760,6700 10,4301 2.771,1001 0,0000 14.050,2490 16.810,9190 0,00 0,0000 0,0000
2020-06-01 2020-06-14 14 9,00% 0,0000 2.760,6700 9,1263 2.769,7963 0,0000 14.059,3754 16.820,0454 0,00 0,0000 0,0000
2020-06-15 2020-06-15 1 9,00% 412,8700 3.173,5400 0,7494 3.174,2894 0,0000 14.060,1247 17.233,6647 0,00 0,0000 0,0000
2020-06-16 2020-06-30 15 9,00% 0,0000 3.173,5400 11,2406 3.184,7806 0,0000 14.071,3653 17.244,9053 0,00 0,0000 0,0000
2020-07-01 2020-07-14 14 9,00% 0,0000 3.173,5400 10,4912 3.184,0312 0,0000 14.081,8565 17.255,3965 0,00 0,0000 0,0000
2020-07-15 2020-07-15 1 9,00% 411,1100 3.584,6500 0,8464 3.585,4964 0,0000 14.082,7030 17.667,3530 0,00 0,0000 0,0000
2020-07-16 2020-07-31 16 9,00% 0,0000 3.584,6500 13,5432 3.598,1932 0,0000 14.096,2461 17.680,8961 0,00 0,0000 0,0000
2020-08-01 2020-08-14 14 9,00% 0,0000 3.584,6500 11,8503 3.596,5003 0,0000 14.108,0964 17.692,7464 0,00 0,0000 0,0000
2020-08-15 2020-08-15 1 9,00% 409,3500 3.994,0000 0,9431 3.994,9431 0,0000 14.109,0395 18.103,0395 0,00 0,0000 0,0000
2020-08-16 2020-08-31 16 9,00% 0,0000 3.994,0000 15,0897 4.009,0897 0,0000 14.124,1292 18.118,1292 0,00 0,0000 0,0000
2020-09-01 2020-09-14 14 9,00% 0,0000 3.994,0000 13,2035 4.007,2035 0,0000 14.137,3327 18.131,3327 0,00 0,0000 0,0000
2020-09-15 2020-09-15 1 9,00% 407,5900 4.401,5900 1,0394 4.402,6294 0,0000 14.138,3721 18.539,9621 0,00 0,0000 0,0000
2020-09-16 2020-09-30 15 9,00% 0,0000 4.401,5900 15,5903 4.417,1803 0,0000 14.153,9624 18.555,5524 0,00 0,0000 0,0000
2020-10-01 2020-10-14 14 9,00% 0,0000 4.401,5900 14,5509 4.416,1409 0,0000 14.168,5133 18.570,1033 0,00 0,0000 0,0000
2020-10-15 2020-10-15 1 9,00% 405,8400 4.807,4300 1,1352 4.808,5652 0,0000 14.169,6485 18.977,0785 0,00 0,0000 0,0000
2020-10-16 2020-10-31 16 9,00% 0,0000 4.807,4300 18,1629 4.825,5929 0,0000 14.187,8114 18.995,2414 0,00 0,0000 0,0000
2020-11-01 2020-11-30 30 9,00% 0,0000 4.807,4300 34,0555 4.841,4855 0,0000 14.221,8670 19.029,2970 0,00 0,0000 0,0000
2020-12-01 2020-12-08 8 9,00% 0,0000 4.807,4300 9,0815 4.816,5115 0,0000 14.230,9484 19.038,3784 0,00 0,0000 0,0000
2020-12-09 2020-12-09 1 9,00% 227.031,1100 231.838,5400 54,7443 231.893,2843 0,0000 14.285,6927 246.124,2327 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidaciéon en UVR

PROCESO 2000089 FRANKLY LEONARD GUZMAN DIAZ
DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO
DEMANDADO FRANKLY LEONARD GUZMAN DIAZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA  DIAS TASA FIJA  CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-12-10 2020-1220 11 9,00% 0,0000 231.838,5400 602,1873 232.440,7273 0,0000 14.887,8800 246.726,4200 0,00 0,0000 0,0000
2020-12-21 2020-1221 1 9,00% 0,0000 231.838,5400 54,7443 231.893,2843 0,0000 14.942,6243 246.781,1643 0,00 0,0000 0,0000
2020-12-21 2020-1221 O 9,00% 0,0000 231.838,5400 0,0000 231.838,5400 3.633,7764 11.308,8480 243.147,3880 0,00 3.633,7764 0,0000
2020-12-22 2020-12-31 10 9,00% 0,0000 231.838,5400 547,4430 232.385,9830 0,0000 11.856,2910 243.694,8310 0,00 0,0000 0,0000
2021-01-01 2021-01-25 25 9,00% 0,0000 231.838,5400 1.368,6075 233.207,1475 0,0000 13.224,8985 245.063,4385 0,00 0,0000 0,0000
2021-01-26 2021-01-26 1 9,00% 0,0000 231.838,5400 54,7443 231.893,2843 0,0000 13.279,6428 245.118,1828 0,00 0,0000 0,0000
2021-01-26 2021-01-26 0 9,00% 0,0000 231.838,5400 0,0000 231.838,5400 2.179,9704 11.099,6725 242.938,2125 0,00 2.179,9704 0,0000
2021-01-27 2021-01-31 5 9,00% 0,0000 231.838,5400 273,7215 232.112,2615 0,0000 11.373,3940 243.211,9340 0,00 0,0000 0,0000
2021-02-01 2021-02-28 28 9,00% 0,0000 231.838,5400 1.532,8404 233.371,3804 0,0000 12.906,2344 244.744,7744 0,00 0,0000 0,0000
2021-03-01 2021-03-01 1 9,00% 0,0000 231.838,5400 54,7443 231.893,2843 0,0000 12.960,9787 244.799,5187 0,00 0,0000 0,0000
2021-03-01 2021-03-01 0 9,00% 0,0000 231.838,5400 0,0000 231.838,5400 1.808,4988 11.152,4799 242.991,0199 0,00 1.808,4988 0,0000
2021-03-02 2021-03-28 27 9,00% 0,0000 231.838,5400 1.478,0961 233.316,6361 0,0000 12.630,5761 244.469,1161 0,00 0,0000 0,0000
2021-03-29 2021-03-29 1 9,00% 0,0000 231.838,5400 54,7443 231.893,2843 0,0000 12.685,3204 244.523,8604 0,00 0,0000 0,0000
2021-0329 2021-0329 0 9,00% 0,0000 231.838,5400 0,0000 231.838,5400 1.799,6105 10.885,7099 242.724,2499 0,00 1.799,6105 0,0000
2021-03-30 2021-03-31 2 9,00% 0,0000 231.838,5400 109,4886 231.948,0286 0,0000 10.995,1985 242.833,7385 0,00 0,0000 0,0000
2021-04-01 2021-04-26 26 9,00% 0,0000 231.838,5400 1.423,3518 233.261,8918 0,0000 12.418,5503 244.257,0903 0,00 0,0000 0,0000
2021-04-27 2021-04-27 1 9,00% 0,0000 231.838,5400 54,7443 231.893,2843 0,0000 12.473,2946 244.311,8346 0,00 0,0000 0,0000
2021-04-27 2021-04-27 0 9,00% 0,0000 231.838,5400 0,0000 231.838,5400 1.789,6803 10.683,6143 242,522,1543 0,00 1.789,6803 0,0000
2021-04-28 2021-04-30 3 9,00% 0,0000 231.838,5400 164,2329 232,002,729 0,0000 10.847,8472 242.686,3872 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidaciéon en UVR

PROCESO 2000089 FRANKLY LEONARD GUZMAN DIAZ
DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO
DEMANDADO FRANKLY LEONARD GUZMAN DIAZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA  DIAS TASA FIJA  CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-05-01 2021-05-27 27 9,00% 0,0000 231.838,5400 1.478,0961 233.316,6361 0,0000 12.325,9433 244.164,4833 0,00 0,0000 0,0000
2021-05-28 2021-05-28 1 9,00% 0,0000 231.838,5400 54,7443 231.893,2843 0,0000 12.380,6876 244.219,2276 0,00 0,0000 0,0000
2021-05-28 2021-05-28 0 9,00% 0,0000 231.838,5400 0,0000 231.838,5400 1.779,8300 10.600,8576 242.439,3976 0,00 1.779,8300 0,0000
2021-05-29 2021-05-31 3 9,00% 0,0000 231.838,5400 164,2329 232,002,729 0,0000 10.765,0905 242.603,6305 0,00 0,0000 0,0000
2021-06-01 2021-06-30 30 9,00% 0,0000 231.838,5400 1.642,3290 233.480,8690 0,0000 12.407,4195 244.245,9595 0,00 0,0000 0,0000
2021-07-01 2021-07-01 1 9,00% 0,0000 231.838,5400 54,7443 231.893,2843 0,0000 12.462,1638 244.300,7038 0,00 0,0000 0,0000
2021-07-01 2021-07-01 O 9,00% 0,0000 231.838,5400 0,0000 231.838,5400 1.764,3729 10.697,7909 242.536,3309 0,00 1.764,3729 0,0000
2021-07-02 2021-07-26 25 9,00% 0,0000 231.838,5400 1.368,6075 233.207,1475 0,0000 12.066,3984 243.904,9384 0,00 0,0000 0,0000
2021-07-27 2021-0727 1 9,00% 0,0000 231.838,5400 54,7443 231.893,2843 0,0000 12.121,1427 243.959,6827 0,00 0,0000 0,0000
2021-07-27 2021-0727 0 9,00% 0,0000 231.838,5400 0,0000 231.838,5400 1.756,5388 10.364,6039 242.203,1439 0,00 1.756,5388 0,0000
2021-07-28 2021-07-31 4 9,00% 0,0000 231.838,5400 218,9772 232.057,5172 0,0000 10.583,5811 242.422,1211 0,00 0,0000 0,0000
2021-08-01 2021-08-30 30 9,00% 0,0000 231.838,5400 1.642,3290 233.480,8690 0,0000 12.225,9102 244.064,4502 0,00 0,0000 0,0000
2021-08-31 2021-0831 1 9,00% 0,0000 231.838,5400 54,7443 231.893,2843 0,0000 12.280,6545 244.119,1945 0,00 0,0000 0,0000
2021-08-31 2021-0831 0 9,00% 0,0000 231.838,5400 0,0000 231.838,5400 1.754,1828 10.526,4716 242.365,0116 0,00 1.754,1828 0,0000
2021-09-01 2021-09-30 30 9,00% 0,0000 231.838,5400 1.642,3290 233.480,8690 0,0000 12.168,8007 244.007,3407 0,00 0,0000 0,0000
2021-10-01 2021-10-31 31 9,00% 0,0000 231.838,5400 1.697,0733 233.535,6133 0,0000 13.865,8740 245.704,4140 0,00 0,0000 0,0000
2021-11-02 2021-11-02 1 9,00% 0,0000 231.838,5400 54,7443 231.893,2843 0,0000 13.920,6183 245.759,1583 0,00 0,0000 0,0000
2021-11-02 2021-11-02 0 9,00% 0,0000 231.838,5400 0,0000 231.838,5400 1.739,7913 12.180,8271 244.019,3671 0,00 1.739,7913 0,0000
2021-11-03 2021-11-30 28 9,00% 0,0000 231.838,5400 1.532,8404 233.371,3804 0,0000 13.713,6675 245.552,2075 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidaciéon en UVR

PROCESO 2000089 FRANKLY LEONARD GUZMAN DIAZ
DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO
DEMANDADO FRANKLY LEONARD GUZMAN DIAZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA  DIAS TASA FIJA  CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-12-02 2021-12-02 1 9,00% 0,0000 231.838,5400 54,7443 231.893,2843 0,0000 13.768,4118 245.606,9518 0,00 0,0000 0,0000
2021-12-02 2021-12-02 0 9,00% 0,0000 231.838,5400 0,0000 231.838,5400 1.736,9277 12.031,4841 243.870,0241 0,00 1.736,9277 0,0000
2021-12-03 2021-12-27 25 9,00% 0,0000 231.838,5400 1.368,6075 233.207,1475 0,0000 13.400,0916 245.238,6316 0,00 0,0000 0,0000
2021-12-28 2021-12-28 1 9,00% 0,0000 231.838,5400 54,7443 231.893,2843 0,0000 13.454,8359 245.293,3759 0,00 0,0000 0,0000
2021-12-28 2021-12-28 0 9,00% 0,0000 231.838,5400 0,0000 231.838,5400 1.733,2236 11.721,6123 243.560,1523 0,00 1.733,2236 0,0000
2021-12-29 2021-12-31 3 9,00% 0,0000 231.838,5400 164,2329 232.002,7729 0,0000 11.885,8452 243.724,3852 0,00 0,0000 0,0000
2022-01-01 2022-01-21 21 9,00% 0,0000 231.838,5400 1.149,6303 232.988,1703 0,0000 13.035,4756 244.874,0156 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidaciéon en UVR

PROCESO 2000089 FRANKLY LEONARD GUZMAN DIAZ
DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO
DEMANDADO FRANKLY LEONARD GUZMAN DIAZ

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

VALOR UVR EL DIA 2022-01-21 : 289.7241

RESUMEN LIQUIDACION EN UVR EN PESOS
VALOR CAPITAL 231.838,5400 67.169.212,35
SALDO INTERESES 13.035,4756 3.776.691,43

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES 13.981,4973 4.050.776,72
SALDO INTERESES ANTERIORES 0,0000 0,00
VALOR 1 0,0000 0,00
SALDO VALOR 1 0,0000 0,00
VALOR 2 0,0000 0,00
SALDO VALOR 2 0,0000 0,00
TOTAL A PAGAR 244.874,0156 70.945.903,77

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS 23.476,4036 6.600.000,00
SALDO A FAVOR 0,0000 0,00
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